
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Premesso che anche per l'anno 2006 si rende opportuno provvedere alla manutenzione delle aree verdi 

comunali mediante la fornitura e la posa a dimora di fioriture estive;

Preso atto che per la fornitura in parola, con comunicazione del 08.03.2006, sono state interpellate diverse 

ditte al fine di poter optare per l'offerta ritenuta più vantaggiosa, sia in termini economici che di affidabilità;

Visto in proposito il verbale di aggiudicazione, in atti, Reg. Int. 264 del 08.03.06, nel quale si elencano le 

Ditte interessate e le offerte proposte da ciascuna, che di seguito si riportano:

1) ARATARI MARIO E FIGLI - Via Rossi, 1080 - 47842 S. GIOVANNI IN 

   MARIGNANO (RN)



   Costo fornitura proposto E. 7.390,17;

 

2) DIONIGI P.A. Gianluca - Via Raibano, 5 - 47843 MISANO ADRIATICO 

   (RN)

   Costo fornitura proposto E. 10.605,97;

3) GREEN TECH di G. Prosperi, Via A. Abetti n. 14 - RIMINI

   Costo fornitura proposto E. 9.971,33;

  

4) PANTANELLI VIVAI PIANTE s.n.c. - Via Fornace Vecchia - 61100 

   PESARO (PU)

   Costo fornitura proposto E. 12.528,53;

5) VIVAI PAZZAGLINI - Via Cinque Quattrini, 22 - 47842 MORCIANO DI 

   ROMAGNA (RN)

   Costo fornitura proposto E. 10.343,85;

6) VERDE AMBIENTE - Via San Francesco n. 14 - 61100 PESARO

   Costo fornitura proposto E. 11.932,70;

 

Vista l'opportunità di procedere alle suddette forniture e posa a dimora delle fioriture estive in economia, 

procedendo ad affidamento diretto, ed in parte attraverso il personale dell'Ente in regime di amministrazione 

diretta, ai sensi del vigente Regolamento per l'esecuzione delle spese in economia;

    

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente Regolamento per l'esecuzione delle spese in economia; 

                          D E T E R M I N A 

 1) - di provvedere alla manutenzione del verde pubblico, procedendo alla fornitura e messa a dimora delle 

fioriture estive ad un costo complessivo pari ad Euro 12.000,00;

2) - di affidare i lavori e le forniture di cui trattasi  alla ditta ARATARI MARIO E FIGLI - Via Rossi, 1080 - 

47842 S. GIOVANNI IN MARIGNANO (RN), che ha offerto il miglior prezzo, pari ad euro 7.390,17 IVA 

inclusa;

3) - di eseguire parte delle manutenzioni necessarie, in amministrazione diretta, attraverso il personale in 

servizio e procedendo alle forniture necessarie emettendo appositi buoni d'ordine; 

4) - di assumere la spesa complessiva di Euro 12.000,00 IVA inclusa, a carico del capitolo 4525.000 

"Acquisto alberature e fioriture per aree verdi" del Bilancio 2006, così ripartita:

 

 -impegno n. 763 per euro 7.390,17

   Ditta Aratari Mario e Figli: Fornitura e posa a dimora fioriture - 

   

 - impegno n. 764 per euro 4.609,83

   Manutenzione verde pubblico;

5) - di individuare nella persona della geom. Antonella Villa,

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 



___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32821/ASD-DEL     Determina D. n. 222 del 29.04.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


